Schema riassuntivo per l'allestimento dell'elenco delle prestazioni

CPN 102
Disposizioni particolari

CPN 412
Condotte interrate e rubinetteria per
acqua e gas

000 Condizioni

020
030
040
080

Metodi di misurazione
Abbreviazioni

Norme, direttive e simili
Costruzione ecologica

100

110
120
160

Lavori generali

Impianto di cantiere, trasporti
Demolizioni e smontaggi
Sgombero e smaltimento

170
documentazione
Prestazioni a regia

Progettazione, lavori preparatori, controlli,

Y ¥ 2 Y
200 Condotte di ghisa 300 Condotte di acciaio 400 Condotte di polietilene 500 Condotte
210 Tubi 310 Tubi 410 Tubi 510 Tubi a pressione e pezzi
220 Pezzi speciali con bicchiere 320 Pezzi speciali da awvitare 420 Pezzi speciali con filetto speciali, di ghisa
a vite 330 Pezzi speciali da serrare maschio
230 Pezzi speciali con bicchieri 360 Connettori 430 Pezzi speciali
a innesto 370 Congiunzioni, montaggio, elettrosaldabili
240 Pezzi speciali flangiati accessori 440 Pezzi speciali da serrare o
260 Collari di presa pressare
270 Congiunzioni, montaggio, 450 Pezzi speciali con bicchieri
accessori a innesto
460 Collari di presa e
connettori
470 Congiunzioni, montaggio,
accessori

700

Passaggi murali, connettori e simili

710

740
750
770

Riparazione di tubi
Congiunzioni, accessori

Passaggi murali per introduzione nelledificio,
attraversamento di pareti
Connettori multidiametro

800 Rubinetteria

810
820
830
840
850
870

Saracinesche

Valvole e rubinetti
Collari di presa
Idranti

Accessori

Combinazioni di saracinesche

Elenco prestazioni I
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